
  

   

  

  

   

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

   

Van: 

" 

EN Ml 
2 
grondverzet-oosterveld.nl> 

Verzonden: 

dinsdag 

15 

on 

2025 15:24 

Aan: 
"<< 

@dalfsen.nl> 

Ce: 

MS (@dalfsen.n=; EE: 

En OR 

nl>; 

‚B 

Onderwerp: 

RE: 
Tekening (druk)riolering 

versie 15-4-2025 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Hallo 
HES. (geanonimiseerd)

Er 

zijn 

wat 
kleine 

aanpassing 

wat 
betreft de 

hoogtes 
van het riool. 

Ook 
zijn 

er hierdoor 
wat 

afschotten 
gewijzigd. 

We hebben 
wat 

put diameters en put nummeringen aangepast. 

Ligging 
van 

HWA 
en 

VWA 

gewisseld vanwege kruising 
riool. 

Er 

zijn 
tekstueel 

wat 

aanpassingen gedaan. 

Met 
vriendelijke groeten, 

B 
Tel: +31 

(Oo 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

www.grondverzet-oosterveld.nl 
/ 
www.oosterveld-gmbh.de 

  

GROMDVERZETBEDRIJF 

 Tiefbau und 
Erdarbeiten 

ERVE 

OOSTERVELDav_OOSTERVELD 
one 
SSM 

Bornerbroek 

  

  

   

  

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 
ENE 

Mo 
daisen.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

15 
april 

2025 17:10 

Aan: 

< 

@grondverzet-oosterveld.nl> 

cc: 

< 

@dalfsen.nl>; 

< 

M@aalfsen.nl=; HEE 

< 

@dalfsen.nl>; 

S 

@coa.nl>; 1 

Ml 

edalfsen.nl= 

Onderwerp: 

FW: 

Tekening (druk)riolering 
versie 15-4-2025 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dag ME, (geanonimiseerd)

Kan 
je aangeven 

wat de 
veranderingen zijn 

ten 

opzichte 
van het laatste 

ontwerp? 
En ik neem aan 

dat jullie 
(via 

COA of 

Witteveen+Bos) 
ervoor 

zorgen 
dat deze 

bij 
de 

vergunningsaanvraag 
terechtkomt. 

Ik heb 
mijn collega’s 

even in de CC 
gezet, 

zodat 
zij 

alvast dit 
ontwerp 

hebben. 

  

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

E-mail: Bledasen.n! 
(geanonimiseerd)

Web: www.dalfsen.nl 

- 

Van: 
BEEN <l 

eoroneverzet-oosterveld.nl= 

Verzonden: 
dinsdag 

15 
april 

2025 17:03 

Aan: < dalfsen.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

A 

ok 

coa.nl>; Me 

ev 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

rondverzet-oosterveld.nl> 

Onderwerp: Tekening (druk)riolering 
versie 15-4-2025 

(geanonimiseerd)

Hallo 
BEL (geanonimiseerd)

Hierbij 
de aangepaste riool 

tekening, 
deze hoort 

bij 
het 

WHP. 

   

   

  

  
  

   

   

  

  

(geanonimiseerd)



Met 
vriendelijke groeten, 

re: 151 

ONE 
www.grondverzet-oosterveld.nl 

/ 
www.oosterveld-gmbh.de 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

  

GRONOVERZETBEDRIJF 

_Tiefbau 

und 

Erdarbeiten 

RVE 

OOSTERVELDev_OOSTERVELD ont 

StSovweRkEn 

Dv 

  



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


